
Администрация Катав-Ивановского
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« /£ 7 »  --------£Ы .------- 2014 г.

О внесении изменений в постановление
Главы Катав-Ивановского муниципального
района от 28.01.2009г. № 78 «Об утверждении порядка
формирования, ведения, обязательного
опубликования Перечней муниципального имущества
Катав-Ивановского муниципального района,
предназначенного для передачи во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего бизнеса,
не подлежащего приватизации, а также порядок и условия
предоставления такого имущ ества в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 21 .12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного 
и муниципального имущества» Администрация Катав-Ивановского муниципального 
района •
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества Катав-Ивановского 
муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего бизнеса, утвержденный постановлением 
Главы Катав-Ивановского муниципального района от 28.01.2009г. № 78 «Об 
утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования 
Перечней муниципального имущества Катав-Ивановского муниципального района, 
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого 
и среднего бизнеса, не подлежащего приватизации, а также порядок и условия 
предоставления такого имущества в аренду», изложив его в новой редакции 
(П рилож ение)
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя 
Комитета имущ ественньш ^5 отношений Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района Д;"т>кГлава К ата в- И ва н о вс кс

муниципального район Е.Ю .Киршин



Приложение к постановлению 
Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района от 
« / & » O f  2014г. № /

Перечень
муниципального имущества Катав-Ивановского муниципального района, 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства

№
п/п

Адрес S кв.м. И спользование Право
использования

1. г.Катав-И вановск, 
ул.К арла М аркса, 7 75,2

Коммерческая
деятельность Аренда

2. г.Катав-Ивановск, 
ул.Чапаева, 76 67,2 Коммерческая

деятельность
Аренда

Л.5. г.Катав-Ивановск,
ул.Дмитрия Тараканова,33 19,4

Коммерческая
деятельность Аренда

4. г.Юрюзань, 
ул.Советская, 158 141,2 Оказание коммунальных 

услуг
Аренда

5. г.Катав-Ивановск, 
ул .Лени на, 16 13,2 Коммерческая

деятельность
Аренда

6. г.Катав-Ивановск, 
ул .Ленина, 16 36,0

Коммерческая
деятельность Аренда

7. г.Катав-Ивановск, 
ул. Ленина, 16 36,0

Коммерческая
деятельность Аренда

8. г.Катав-Ивановск, 
ул .Ленина, 16 14,9

Коммерческая
деятельность Аренда

9. г.Катав-Ивановск, 
ул Ленина, 16 17,5

Коммерческая
деятельность Аренда


